Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 	 , DE 2019
Assunto:-  Indica o desenvolvimento de

estudos para mudança no sentido
do trânsito da Rua João Persinotti
- Bairro do Lote.

Senhor Presidente,

Procurado por munícipes relatando a importância da Rua João Persinotti, no
Bairro do lote voltar ser mal dupla, por ser uma via de fácil acesso a
principais pontos cidade, sendo assim se faz necessário o desenvolvimento de
estudos para melhorias e troca de mão daquela via.

Por esse motivo,

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos termos
regimentais, se digne, determinar providências aos órgãos municipais
competentes, objetivando o desenvolvimento de estudos para mudança no
sentido do trânsito da Rua João Persinotti - Bairro do Lote.

Sala "Ulysses Guimarães", 15 de abril de 2019.

o

Vereador ODRIGO FALSETTI
(Vice-Líd.'r da Bancada do PTB)

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065• Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br